

کشف قاب عکس تریاکي قبل از ارسال به کانادا

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از شناسایی و دستگیری دو متهم و کشف مواد تریاک قبل از انتقال مواد مخدر به کانادا خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهار کرد: ساعت ۱۲ روز دوشنبه (۲۰ خرداد) ماموران پست گمرک اداره چهارراه لشگر با کلانتری ابوسعید تماس گرفتند و اعلام کردند که مردی ۳۳ساله قصد دارد بسته‌ای مشکوک را به کشور کانادا ارسال کند بنابراین ماموران بلافاصله رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و به محل اعلام شده اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل و بررسی بسته مشخص شد که این بسته حاوی یک قاب عکس ۴۵x۵۰ سانتیمتری است که به طرز ماهرانه‌ای لول‌های حاوی تریاک در آن جاسازی شده است.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه فرد ارسال کننده که همان موقع در اداره پست حضور داشت، گفت: فردی که بسته را به اداره پست تحویل داده بود به ماموران اعلام کرد که بسته را از فرد دیگری تحویل گرفته و هم اکنون این فرد بیرون از اداره و در خودرو شخصی خود در حال استراحت است. به این ترتیب ماموران به سرعت وارد عمل شدند و با راهنمایی‌های متهم اول، شخص دیگر نیز دستگیر شد و هر دو نفر به کلانتری منتقل شدند. ظهیری با بیان اینکه با بازجویی از دو مهم مشخص شد که این دو نفر با همدستی یکدیگر قصد انتقال ۲.۵ کیلوگرم تریاک به کشور کانادا را داشته‌اند، اظهار کرد: یکی از متهمان ادعا کرد که مواد مخدر را از فردی در غرب ایران دریافت کرده است. بر اساس گزارش پلیس پایتخت و به گفته وی پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده است و متهمان به همراه مواد کشف شده در اختیار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفته‌اند.

بر خورد بالگرد با آسمان خراشی در نیویورک



رسانه‌های داخلی آمریکا اعلام کردند: در حادثه سقوط یک بالگرد روی آسمان‌خراشی در نیویورک یک نفر کشته شد. بنا بر اعلام نیروهای آتش‌نشان شهر منهتن، خلبان این بالگرد پس از آنکه با این آسمان‌خراش برخورد کرد جان خود را از دست داد که به سرعت اطفاء شد. همچنین برخی از افرادی که داخل ساختمان مشغول کار بودند از برج تخلیه شدند. اداره فدرال هوانوردی آمریکا اعلام کرد: این بالگرد دو موتور تنها حامل یک سرنشین بوده است. به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، فرماندار شهر منهتن نیز گفت: گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که این اتفاق عمدی نبوده است.

متهمان ۱۹ و ۲۰ ساله به ۴۵ مورد سرقت گوشي اعتراف کردند

دستگیری گوشي قاپ‌های شهرک غرب

رئیس کلانتری شهرک غرب از دستگیری دو جوان گوشي قاپ در این محدوده خبر داد.



متهمان ۲۰ و ۱۹ سال سن داشته و سوابق کیفری متعددی در پرونده آن‌ها موجود است تا کنون نیز به ۴۵ مورد سرقت اعتراف کرده‌اند

همچنین در تجسس‌های پلیسی از مخفیگاه این دو متهم تعداد ۹ دستگاه گوشي سرقتي به همراه چهار عدد ساعت مچی سرقتي و دو قبضه سلاح سرد کشف و ضمیمه پرونده شد. رئیس کلانتری شهرک غرب در پایان با اشاره به

اظهارات یکی از شاکیان که خانمی ۴۵ ساله است گفت: یکی از شکات که متهمان را مورد شناسایی قرار داده طی اظهارات خود مدعی شد در خیابان کتابخانه شهرک غرب، در حالی که منتظر فرزند خود بوده تا او را از آموزشگاه به خانه برساند از

اظهارات یکی از شاکیان که خانمی ۴۵ ساله است گفت: یکی از شکات که متهمان را مورد شناسایی قرار داده طی اظهارات خود مدعی شد در خیابان کتابخانه شهرک غرب، در حالی که منتظر فرزند خود بوده تا او را از آموزشگاه به خانه برساند از

کشف کارت بلیت با ۴۷ سال اعتبار در متروی تهران



فرمانده یگان انتظامی پلیس متروی پایتخت از دستگیری دو متهم در رابطه با جعل کارت بلیت مترو برای افزایش اعتبار آن تا سال ۱۴۴۵ خبر داد. سرهنگ علی رافی اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی متروی تهران در بررسی‌های به عمل آمده متوجه یک آگهی در سایت خرید و فروش اینترنتی شدند که فردی یک کارت بلیت مترو را آگهی کرده و مدعی شده بود این کارت بلیت تا سال ۱۴۴۵ اعتبار دارد و آن را به قیمت ۳۰ میلیون تومان می‌فروشد. وی ادامه داد: از آنجایی که به نظر می‌آمد این آگهی یک کلاهبرداری است و چنین کارت بلیتی توسط متروی تهران صادر نشده است، با فرد ارسال‌کننده آگهی تماس گرفته شد تا طی یک برنامه‌ریزی دستگیر شود. رافی با اشاره به حضور فرد در محل گفت: این فرد با حضور در محل ادعا کرد که چنین کارتی را دارد و حتی برای اثبات این موضوع، کارت بلیت را جلوی چشمان ماموران

تست کرد که مشخص شد این کارت تا سال ۱۴۴۵ اعتبار دارد. به این ترتیب متهم که با یک نفر دیگر در مترو حضور یافته بود به کلانتری تحویل داده شدند. وی افزود: در ادامه متهمان که هر دو دانشجوی فوق‌لیسانس بودند، مدعی شدند با همکاری یکی از دوستانشان و با انجام یک سری عملیات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری موفق به دستکاری کارت بلیت مترو شدند و قصد داشتند این کارت بلیت را به قیمت ۳۰ میلیون تومان به فردی که خواهان آن باشد، بفروشند. به گفته فرمانده یگان انتظامی پلیس متروی پایتخت هم اکنون در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی به مقام قضائی معرفی شدند. بر اساس گزارش پلیس پایتخت، رافی در پایان گفت: چنانچه شهروندان قصد خرید کارت بلیت اعتباری مترو را دارند از جایگاه‌های معتبر مستقر شده در ایستگاه‌های مترو اقدام به خرید این کارت‌ها کنند.

دستگیری خرده‌فروشان مواد مخدر اطراف میدان آزادی

رئیس کلانتری آزادی از دستگیری دو خرده‌فروش و کشف مواد مخدر با آغاز طرح مبارزه با خرده‌فروشان در محدوده میدان آزادی خبر داد. سرهنگ مجتبی شمس بیرانوند در این باره گفت: برنامه‌ریزی‌هایی انجام شد و با ماماد روز دوشنبه شناسایی خرده‌فروشان مواد مخدر در محدوده میدان آزادی در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در راستای شناسایی این خرده‌فروشان فردی ۳۲ ساله که در این محدوده فعالیت می‌کرد، شناسایی شد و تیمی از ماموران به سرعت برای دستگیری وی وارد عمل شدند. این متهم حین مواجه با ماموران قصد داشت متواری شود، اما عکس‌العمل به موقع ماموران موجب دستگیری وی شد. سرهنگ بیرانوند با اشاره به انتقال این متهم به کلانتری گفت: این فرد پس از انتقال به کلانتری با صراحت به خرید و فروش مواد مخدر و همکاری خود با فردی حدوداً ۳۹ ساله اعتراف کرد. همچنین در بازرسی بدنی از متهم مقدار ۴۰

گرم از انواع مواد مخدر به دست آمد که ضمیمه پرونده شد. وی با بیان اینکه ماموران، دستگیری دیگر متهم را نیز در دستور کار خود قرار دادند، گفت: ماموران برای دستگیری متهم دوم که قرار بود ساعاتی دیگر برای انجام خرید و فروش مواد مخدر به این محدوده بیاید وارد عمل شدند و با شیوه‌های پلیسی، متهم را در لحظات ورود به پاتوقش شناسایی و دستگیر کردند. در بازرسی بدنی از وی نیز مقدار ۱۵ گرم مواد مخدر به دست آمد. بر اساس گزارش پلیس و به گفته وی، تاکنون مقدار ۳.۵ میلیون تومان از متهمان وجوه نقد کشف شده است. این افراد ادعا داشتند که پول‌ها را از خرید و فروش مواد مخدر به دست آورده‌اند. وی در پایان گفت: متهمان با تشکیل پرونده‌ای به همراه مواد مشکوفاه و پول نقد، به مقام قضائی معرفی شدند. تحقیقات برای دستگیری دیگر همدستان این افراد در دستور کار قرار دارد.

تغییر در شیوه بخشش اضافه خدمات‌های سرپازی

رئیس اداره سرمایه انسانی ستادکل نیروهای مسلح توضیحاتی را درباره بخشش اضافه خدمت ناشی از غیبت و تأثیر غیبت در درجه و حقوق سرپازان ارائه کرد. سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اضافه خدمت‌های ناشی از غیبت از سرپازی گفت: از مدتی قبل تصمیم گرفتیم که مسئله بخشش اضافه خدمت ناشی از غیبت سرپازان را به فرماندهان یگان‌ها تفویض کنیم و آنان این اختیار را دارند که بر اساس نوع رفتار و حسن اخلاق سرپازان، تا دو سوم این اضافه خدمت را ببخشند اما دیگر این‌طور نیست که قبل از اعزام خدمت اعلام شود که اضافه خدمت ناشی از غیبت بخشیده خواهد شد. رئیس اداره سرمایه انسانی ستادکل نیروهای مسلح همچنین با تأکید بر اینکه مسئولان یگان‌ها اجازه صدور اضافه خدمت انضباطی برای سرپازان را ندارند، گفت: ستادکل نیروهای مسلح بارها تأکید کرده که نباید اضافه خدمت انضباطی برای سرپازان صادر شود و در همین راستا نیز هیچ مسئولی در یگان‌ها حق ندارد که چنین اضافه خدمتی را برای سرپازان صادر کند. کمالی درباره اینکه آیا غیبت تأثیری در حقوق و دریافتی سرپازان دارد یا خیر؟ هم گفت: غیبت تأثیری در مبلغ پرداختی ماهانه سرپازان ندارد. حتی برخی از سرپازان تصور می‌کردند که در ماه‌های اضافه خدمت حقوقشان قطع می‌شود که این مسئله نیز درست نیست و سرپازان در ایام اضافه خدمت به میزان ماه‌های دیگر حقوق می‌گیرند. رئیس اداره سرمایه انسانی ستادکل نیروهای مسلح در مورد تأثیر غیبت بر درجه‌های سرپازان نیز اظهار کرد: درجه سرپازان تابع شرایطی خاص خود است، مواردی مانند مدرک تحصیلی و شرایط عمومی فرد در این مسئله تأثیرگذار است و درجه ربطی به غیبت ندارد. همچنین معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی نحوه توزیع مشمولان در مراکز آموزش نیروهای مسلح را تشریح کرد. سرهنگ نجف حمیدزاده در این باره اظهار کرد: برابر ماده ۵ قانون خدمت وظیفه عمومی، کلیه مشمولانی که به خدمت سرپازی اعزام می‌شوند باید با گذراندن دوره رزم مقدماتی، آموزش‌های نظامی لازم را فرا بگیرند. وی در مورد توزیع نیروی مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح گفت: با در نظر گرفتن برخی عوامل تأثیرگذار در توزیع نیرو از قبیل نیازمندی‌های نیروهای مسلح، آمایش سرزمینی و ظرفیت مراکز آموزش، سعی شده مشمولان براساس مناطق جغرافیایی محل سکونت در مراکز آموزش نیروهای مسلح توزیع شوند. معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ادامه داد: با اتمام دوره رزم مقدماتی به مدت ۸ هفته در مراکز آموزش، سرپازان توسط سازمان به‌کارگیرنده و برابر اولویت‌هایی از قبیل داشتن شرایط تاهل، مأموریت‌های محوله و نیاز نیروهای مسلح تقسیم می‌شوند. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس سرهنگ حمیدزاده در پایان گفت: محل آموزش رزم مقدماتی کارکنان وظیفه ممکن است با محل به‌کارگیری آنان در یگان خدمتی متفاوت باشد و نیروهای مسلح در حد امکان سرپازان را با رعایت ۳۰۰ کیلومتری محل سکونت آنان، تقسیم می‌کنند.

سودوکو

۷	۸	۹						
	۲	۷	۵	۹				
	۳		۶					
۸	۱	۷						
	۷	۶	۱					
			۴					
				۶				
	۷	۹						
	۵		۳					

جدول

۸	۲	۷	۴	۳	۹	۵	۱	۶
۴	۳	۷	۱	۵	۸	۹	۲	
۱	۹	۵	۲	۶	۸	۴	۳	۷
۳	۷	۸	۶	۴	۱	۹	۲	۵
۹	۵	۲	۸	۷	۳	۴	۱	۶
۴	۶	۱	۹	۵	۲	۳	۷	۸
۵	۱	۹	۳	۸	۷	۲	۶	۴
۷	۳	۴	۵	۲	۶	۱	۸	۹
۲	۸	۶	۱	۹	۴	۷	۵	۳

کتابخانه

کتابخانه

افقی:

۱- اصطلاحی که به تنش‌ها، کشمکش‌ها و رقابت‌ها در روابط آمریکا و شوروی سابق و هم‌پیمانان آنها در طول دهه‌های ۱۹۴۰ تا ۱۹۹۰ اطلاق می‌شود - ۲- زودی - ۳- مردار حیوان - پادشاه - روز گذشته - شهری در استان مازندران - ۴- رشد - کتاب مقدس هندوان - ترازو - ۵- دستیار - طاقچه بالا - الهه عشق و زیبایی - ۶- عموی حضرت ابراهیم - دگرگونی و تغییر شکل دادن ذاتی - ضمیر بیگانه - ۷- راز - دشمن درخت - تازه - چیزهای کمیاب - ۸- فریاد نازک زنانه - پسر فریدون - ابزار مشترک آرایشگران و خیاطان - پایتخت سابق آلمان - ۹- پایین تر از سرتیپ - مرآت - ۱۰- ضمیر اول شخص جمع - یازده - پدربزرگ لنز - درجات - ۱۱- سرزمین و منطقه - چوب خوشبو - پسوند شباهت - بی‌رقم ندارد - ۱۲- آدم است و غذای پختنی که با نان خورده می‌شود - دعای زیر لب - ۱۳- پشتیبانی - پست فطرت - متر دستی - ۱۴- ماده بیهوشی - عدد نخست - قول داده شده - جاده آهنی - ۱۵- با نشاط - از کشورهای حوزه بالتیک.

عمودی:

۱- شهری در استان آذربایجان شرقی - یکسانی دو واژه در یک جمله - شلوغی زیاد - ۲- بوی ماندگی - کانون تبرستان - استقامت - ۳- سبزی پرخاصیت سوپ - مرده شور - ۴- کال - شادمانی - آمریکایی - ۵- سستی و بی‌حالی - کشوری جزیره‌ای در مجمع‌الجزایر لوکایا در اقیانوس اطلس - ۶- وحشی - نامی دخترانه - رطوبت - بخیه درشت - ۷- بزرگترین شاگرد فروید - جوی خون - از دانه‌های خوراکی - ۸- بریط - مصیبت - دشمن - نیمه (ناهیان) - ۹- گردش دسته‌جمعی خانوادگی - از ادات ندا - رعنا - ۱۰- قامت - قیمت بازاری - دیکتاتور نظامی شیلی - هنوز «عار» نشده! - ۱۱- چرک جامه - اتحادیه - کله‌پز - ۱۲- از وسایل بازی کودکان - رونق - ۱۳- مایعی است بی‌رنگ و خوشبو که در تولید صنعتی گروهی از مواد مانند پلی‌استایرن، لاستیک مصنوعی و نایلون استفاده می‌شود - از شهرهای استان زنجان - مقابل ۱۴- تفحص و جستجو - صدای صاعقه - پول ژاپن - ۱۵- میزبان آثار هنری - باد لطیف صبح - نقاش اسپانیایی خالق «تداوم حافظه»

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱